
  

 
Mgr. Olga Stanley 
Manažerka komunikace 
Tel.: +420 606 638 233 

E-mail: olga_stanley@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

 

Drogerie ROSSMANN nabízí široký a kvalitní sortiment 

zdravé výživy. Zákazníci zde mohou nakoupit vedle 

zavedené značky enerBiO nově také produkty Alnatura 

 

30. března 2023 

 

Jídlo tvoří nedílnou součást našeho života. To, co jíme, ovlivňuje často nejen náš vzhled, ale 

také psychickou pohodu. Snažíme se proto přiblížit aktuálním trendům ve zdravé výživě a upravit 

celkově náš životní styl. BIO a EKO produkty jsou nyní stále více v kurzu. Na tento trend reaguje 

drogerie ROSSMANN, která rozšiřování kategorie ZDRAVÁ VÝŽIVA zahrnula do své dlouhodobé 

firemní strategie a neustále do ní investuje. Velký důraz klade také na kvalitu svých produktů. 

Jako jediný drogistický řetězec na českém trhu nabízí v současné době produktové portfolio 

značky Alnatura. Ta se pyšní vysokou kvalitou a velkou oblíbeností u zákazníků. Kromě Alnatury 

mohou zákazníci nakoupit produkty značky enerBiO, která získala řadu ocenění, a další kvalitní 

zboží ze sortimentu zdravé výživy. V pozadí nezůstávají ani další lokální dodavatelé a větší 

výrobci, kteří mají zákazníkům také co nabídnout. 

 

Drogerie ROSSMANN věnuje v posledních letech kategorii zdravé výživy 

velkou pozornost a neustále ji inovuje a rozšiřuje. V současně době 

zabírají produkty zdravé výživy přibližně 10 % celkové plochy prodejen.  

„V síti ROSSMANN dbáme na to, aby bylo v našich prodejnách dostupné 

vše, co zákazník hledá a potřebuje. Sledujeme trendy, a tak jsme za 

posledních 5 let navýšili prodejní plochu určenou pro zdravou výživu  

o 30 %,“ říká ředitel nákupu Michal Široký a dodává: „Od dubna 2023 

se navíc stáváme největší kamennou sítí prodejen s nabídkou produktů 

značky Alnatura v České republice.“  

 

Alnaturu zákazníci kromě kamenných prodejen najdou také na e-shopu v rámci mobilní aplikace 

ROSSMANN CLUB, kde společnost nabízí více než 200 výrobků této značky. „Zákaznická zkušenost  

a spokojenost s produktem jsou pro nás prioritou a Alnatura oba tyto atributy splňuje. Každý její produkt 

výborně chutná a je velmi kvalitní, takže je jednoduché u této značky vybudovat zákaznickou loajalitu. 

Ne náhodou se Alnatura v Německu pyšní oceněním nejoblíbenější biopotravinová značka,“ říká 

Miloslava Boubelíková, category managerka ve společnosti ROSSMANN. Zalistováním značky 

Alnatura do svého portfolia rozšířil ROSSMANN také kategorii dětské výživy, a doplnil tak svou privátní 



  

 
Mgr. Olga Stanley 
Manažerka komunikace 
Tel.: +420 606 638 233 

E-mail: olga_stanley@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

značku BABYDREAM. „Maminky díky tomu mají ještě větší výběr a mohou svým dětem dopřát kvalitní 

BIO produkty,“ doplňuje Miloslava Boubelíková. „Nyní máme sortiment plně zaměřený na pokrytí potřeb 

zákazníků každé cílové skupiny po celý den, od snídaně až po večeři. Jsme velmi rádi, že můžeme 

výrobky Alnatura nabízet i našim zákazníkům a rozšířit tak nabídku produktů v našich drogeriích o další 

cenově dostupné a kvalitní biopotraviny.“ 

 

„Ve společnosti ROSSMANN Česká republika jsme našli silného partnera a jsme rádi, že máme 

celostátní zastoupení v segmentu drogerie s rozsáhlým BIO sortimentem. Čeští zákazníci Alnaturu znají 

a oceňují ji jako smysluplnou značku biopotravin. Protože ekologické zemědělství významně přispívá  

k vytváření udržitelnější budoucnosti, spolupráce s ROSSMANN Česká republika nám pomáhá v našem 

cíli podporovat ekologické zemědělství,“ říká Lena Edelmann, Key Account Manager Alnatura 

Produktions und Handels GmbH. 

 

Kromě značky Alnatura, která získala řadu ocenění za kvalitu, nabízí ROSSMANN také vysoce kvalitní  

a chutné biopotraviny privátní značky enerBiO. Ta se může pochlubit německým certifikátem, který 

zaručuje, že daný produkt splňuje veškeré standardy zákona o ekologickém zemědělství. Značka 

enerBiO jako první v České republice získala též mezinárodní ocenění pečetí kvality GREEN BRANDS 

za udržitelné podnikání a neustále rozšiřuje své produktové řady o produkty bez lepku či laktózy nebo 

čistě veganské výrobky. Tím oslovuje kromě svých stávajících zákazníků i ty, kdo mají různé 

intolerance, alergie či specifický životní styl, který se promítá do jejich stravovacích návyků. 

ROSSMANN pravidelně a velmi úspěšně pracuje také se sezónností a připravuje různé limitované 

edice, o které jeví zákazníci čím dál větší zájem. 

 

Vybrané produktové tipy 

ALNATURA BIO RÝŽOVÉ CHLEBÍČKY S JOGURTOVOU POLEVOU 

Rýžové bezlepkové chlebíčky s jogurtovou polevou značky Alnatura nabízí ve svých 

prodejnách a na e-shopu společnost ROSSMANN. Rýžové chlebíčky jsou křupavou 

pochoutkou, která se skvěle hodí jako svačina do práce či do školy. Díky sladké jogurtové 

polevě s jemnou příchutí jahod chutnají jako dezert, který si bez výčitek můžete dát jako 

dopolední či odpolední svačinku. Pokud chcete jejich chuť ještě vylepšit, dejte je na chvilku 

do ledničky. Takto chutnají ještě lépe a za teplého počasí vás zároveň osvěží. Cena: 44,90 Kč 

 

ALNATURA BIO KOKOSOVÁ TYČINKA V MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ 

Jste milovníkem či milovnicí kombinace mléčné čokolády a kokosu? Pak je tato 

tyčinka od značky Alnatura pro vás tou správnou volbou. V lahodné a šťavnaté 

tyčince se nachází 37 % kokosu, který vás svou chutí přenese na exotickou 

dovolenou. Kokosové hoblinky obalené mléčnou čokoládou jsou pochoutkou, která zaručeně uspokojí 

vaše chuťové buňky a zároveň vás zasytí. Navíc v balení najdete rovnou dva kusy, takže se můžete 



  

 
Mgr. Olga Stanley 
Manažerka komunikace 
Tel.: +420 606 638 233 

E-mail: olga_stanley@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

rozdělit s kamarády nebo si druhý kus nechat na později. Kromě výborné chuti je její další předností to, 

že všechny suroviny pro výrobu tyčinky pochází z ekologického zemědělství. Cena: 29,90 Kč 

 

enerBiO ZELENINOVÉ CHIPSY, 75 g 

Také si rádi ke sledování vašeho oblíbeného filmu otevřete chipsy, ale máte 

pokaždé výčitky, když sníte celý pytlík na posezení? Máme pro vás tip na chutnou 

a zdravější alternativu. Sáhněte po zeleninových chipsech od značky enerBiO, které 

obsahují vysoký podíl vlákniny a mořskou sůl, a navíc nejsou smažené, ale pečené 

na 100% slunečnicovém oleji. Zeleninové chipsy uspokojí vaše chutě a můžete si 

s nimi užít i mnoho zábavy. Co takhle uspořádat soutěž o nejhlasitější křupnutí? Cena: 49,90 Kč 

 

enerBiO ŠPALDOVÁ SRDÍČKA, 85 g 

Kdo neochutná, nepochopí? Na těchto křupavých srdíčkách si okamžitě vypěstujete 

závislost. Špaldová srdíčka představují skvělou a kvalitní snídani, která nastartuje 

váš den. Stejně tak se hodí na cesty jako zdravý a chutný snack do batůžku. Ale 

pozor! Doporučujeme koupit alespoň dvě balení, protože jakmile nabídnete svým 

spolucestovatelům, může se stát, že na vás nic nezbyde. Cena: 39,90 Kč 

 

Zdravá výživa je důležitá nejen pro tělo, ale také pro mysl. Proto začít s produkty Alnatura  

či enerBiO je tou správnou volbou. 

 

O značce Alnatura 

Německá značka Alnatura nabízí vysoce kvalitní bioprodukty již od roku 1984 a provozuje také vlastní 

biosupermarkety. Sortiment značky Alnatura zahrnuje v současné době přes 1 300 biopotravin od 

suchých výrobků přes výrobky mražené či čerstvé až po kojenecké řady. Pro značku Alnatura je kvalita 

na prvním místě, a proto pochází ingredience použité pro její výrobky pouze ze stoprocentně 

organického pěstování. Značka Alnatura jde s kvalitou dokonce nad rámec požadavků EU. Při výrobě 

dbá na co nejnižší stupeň zpracování a na „štíhlé receptury“, tzn. že používá pouze ty suroviny, které 

jsou skutečně potřeba k tomu, aby vznikl chutný produkt. Společnosti navíc při vývoji a kontrole receptur 

radí nezávislá komise odborníků. Tu tvoří mimo jiné odborníci na výživu, ekotrofologové  

a potravinářští inženýři. 

 

O značce enerBiO 

Značka enerBiO je certifikovaná německá značka biopotravin, která poskytuje široký výběr vysoce 

kvalitních a zdravých produktů za rozumnou cenu. Značka enerBiO byla na německý trh uvedena v roce 

2003 a v současné době má pod sebou více než 350 produktů. V České republice je v nabídce přes 

270 produktů. Sortiment značky pokrývá celodenní potřeby zákazníka a nabízí mu jak snídaně, tak teplá 

jídla, nápoje a občerstvení. Většina produktů značky enerBiO je vegetariánská, veganská či bez laktózy 



  

 
Mgr. Olga Stanley 
Manažerka komunikace 
Tel.: +420 606 638 233 

E-mail: olga_stanley@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

a mnoho z nich je také bez lepku. Produkty se vyrábí z biologicky pěstovaných ingrediencí, které smí 

dodávat pouze vybraní výrobci, jejichž produkty získaly certifikaci, která zaručuje dodržení veškerých 

standardů zákona o ekologickém zemědělství. Trvale vysokou kvalitu produktů zajišťuje pravidelné 

testování. Značka enerBiO jako první v České republice získala mezinárodní ocenění pečetí kvality 

GREEN BRANDS za udržitelné podnikání. 

 

 
O drogerii ROSSMANN: Německý drogistický řetězec ROSSMANN s celkovým obratem přes 12 miliard eur provozuje  
v 8 evropských zemích více než 4 500 prodejen a zaměstnává více než 60 500 pracovníků. ROSSMANN v České republice je 
společný joint venture Dirk Rossmann GmbH Německo a A.S. Watson Group. Společnosti Dirk Rossmann GmbH  
a A. S. Watson Group jsou největším prodejcem drogerie na světě mimo USA.  V České republice má ROSSMANN 166 prodejen 
s ročním obratem 5,5 miliardy Kč. ROSSMANN se řídí potřebami a přáními svých zákazníků. Společnost ROSSMANN také 
vyvinula výhradně digitální věrnostní program v mobilní aplikaci ROSSMANN CLUB, jehož součástí je i možnost nákupu online. 
Ve svých moderních prodejnách ROSSMANN nabízí zákazníkům vedle širokého a kvalitního sortimentu značkových produktů 
také výrobky vlastních značek ISANA, Babydream, enerBiO, Alterra, Ideenwelt (Svět nápadů) a další. Výrobky privátních značek 
Alterra a enerBiO jako první v ČR získaly mezinárodní ocenění pečetí kvality GREEN BRANDS za udržitelné podnikání. 
ROSSMANN je velice aktivní i na poli udržitelnosti. Od roku 2009 společnost přerozdělila více než 70 milionů Kč na pomoc 
ohroženým dětem a rodinám v nouzi. Více informací naleznete na www.rossmann.cz.  
 

https://www.rossmann.cz/

